

2. Poilsio ir svečių namų, sanatorijų, viešbučių, maitinimo įmonių ir kitų juridinių asmenų, turinčių nekilnojamojo turto Palangos miesto savivaldybės administruojamojoje teritorijoje, 2023 metų I ketvirčio komunalinių atliekų išvežimo grafikas:

2.1. Palangos miesto J. Basanavičiaus gatvė sausio, vasario, kovo, mėnesiais – kiekvieną pirmadienį, penktadienį;

2.2. Pietinė pusė: nuo Kretingos gatvės iki Vytauto gatvės, nuo Vytauto gatvės palei Ražės upelį iki jūros į pietus iki Palangos miesto administracinių ribų sausio, vasario, kovo mėnesiais – kiekvieną pirmadienį, penktadienį;

2.3. Šiaurinė pusė: nuo Kretingos gatvės iki Vytauto gatvės, nuo Vytauto gatvės palei Ražės upelį iki jūros į šiaurę iki Šventosios seniūnijos administracinių ribų (Ošupio upelis) sausio, vasario, kovo mėnesiais – kiekvieną antradienį ir šeštadienį;

2.4. Šventosios seniūnija sausio, vasario, kovo, mėnesiais – kiekvieną pirmadienį.

Bendro naudojimo atliekų surinkimo aikštelėse mišrių komunalinių atliekų konteineriai ištuštinami kiekvieną dieną, išskyrus sausio 1 d. ir gruodžio 25 d.

Didžiosios atliekos (nenaudojami baldai, vežimėliai, dviračių rėmai ir pan.) surenkamos apvažiavimo būdu grafike nurodytą dieną iš anksto užsiregistravus telefonu **(8 460) 49 008**. Nemokamai išvežama iki 3 vnt. Išvežamos atliekos turi būti sukrautos prie įvažiavimo į namų valdą. Palangos miesto gyventojai šias atliekas gali atvežti į UAB „Palangos komunalinis ūkis“ teritorijoje stovintį, šioms atliekoms skirtą konteinerį arba nemokamai perduoti atliekų tvarkytojui UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centrui nuvežę į Palangos miesto didžiųjų atliekų, antrinių žaliavų, buityje susidariusių pavojingų atliekų surinkimo ir žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelę, esančią Jurgučio g. 13, Joskaudų k., Darbėnų sen., Kretingos r., telefonas pasiteirauti **8 630 08 992**. **Juridiniai asmenys (organizacijos) sukauptų didelių gabaritų atliekų tvarkymą organizuoja savarankiškai.**

Žaliosios atliekos surenkamos apvažiavimo būdu grafike nurodytą dieną, dėl šakų išvežimo privaloma užsiregistruoti telefonu **(8 460) 49 008**. **Nemokamai išvežamų šakų kiekis neturi viršyti 1 kubinio metro.** Po medžių, krūmų kirtimo ar genėjimo susidariusias žaliąsias atliekas būtina susmulkinti ne ilgesnėmis nei vieno metro dalimis ir sukrauti prie įvažiavimo į namų valdą. Po želdynų/želdinių tvarkymo likusios biologiškai skaidrios atliekos (šakos, lapai, žolė, velėna, vaisių kritulio ir kt.) turi būti sukrautos į žaliosioms atliekoms skirtus individualius konteinerius. Asmenys, kuriems nesuteikti žaliųjų atliekų tvarkymui skirti konteineriai, gali žaliąsias atliekas dėti į maišus ir šių atliekų vežimo dieną išnešti prie įvažiavimo į namų valdą. Atliekų turėtojai žaliąsias atliekas gali nemokamai perduoti atliekų tvarkytojui UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centrui nuvežę į Palangos miesto didžiųjų atliekų, antrinių žaliavų, buityje susidariusių pavojingų atliekų surinkimo ir žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelę, esančią Jurgučio g. 13, Joskaudų k., Darbėnų sen., Kretingos r., telefonas pasiteirauti **8 630 08 992**. **Juridiniai asmenys (organizacijos) sukauptų žaliųjų atliekų tvarkymą organizuoja savarankiškai.**

Vienas Palangos miesto gyventojas iki 250 kg **statybinių atliekų nemokamai** gali pristatyti į UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro Palangos miesto didžiųjų atliekų, antrinių žaliavų, buityje susidariusių pavojingų atliekų surinkimo ir žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelę, esančią Jurgučio g. 13, Joskaudų k., Darbėnų sen., Kretingos r., telefonas pasiteirauti **8 630 08 992**.

Juridiniai asmenys dėl statybinių atliekų išvežimo turėtų kreiptis į tokias atliekas tvarkančias įmones: UAB „Ekonovus“, tel. (8 46) 300 474, UAB „Specialusis autotransportas“, tel. 8 618 82 620.

Kitas buityje susidarančias atliekas: naudotas padangas, nebenaudojamą buitinę techniką, pavojingas buityje susidarančias atliekas – Palangos miesto gyventojai nemokamai gali pristatyti į UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro Palangos miesto didžiųjų atliekų, antrinių žaliavų, buityje susidariusių pavojingų atliekų surinkimo ir žaliųjų

atliekų kompostavimo aikštelę, esančią Jurgučio g. 13, Joskaudų k., Darbėnų sen., Kretingos r. Telefonas pasiteirauti **8 630 08 992**.

Palangos miesto fiziniai bei juridiniai asmenys dėl **elektros ir elektroninės įrangos, baterijų (galvaninių elementų) ir akumuliatorių** tvarkymo turi kreiptis į Gamintojų ir importuotojų asociaciją telefonu **8 600 90030**. Daugiau informacijos – www.gia.lt.

Individualaus naudojimo mišrių ir pakuočių atliekų surinkimo konteineriai, didžiosios bei žaliosios atliekos (tinkamai supakuotos) šiame grafike nurodytomis vežimo dienomis turi būti pastatyti (padėti) už privačių namų valdų ribos iki 8.00 val. ryto į tokią vietą, prie kurios laisvai galėtų privažuoti atliekų vežėjo spec. transporto priemonė.

Kitomis ne grafike numatytomis dienomis laikyti individualaus naudojimo konteinerius ar dėti atliekas už privačios teritorijos ribų **griežtai draudžiama, dėl šių veiksmų gresia administracinės baudos**.

Gyventojai ir kiti fiziniai asmenys, neturintys atliekų surinkimo konteinerių, gali juos užsisakyti UAB „Palangos komunalinis ūkis“. Telefonas pasiteirauti **(8 460) 49 008**.

SUDERINTA

Palangos miesto savivaldybės administracijos
direktoriaus 2022 m. gruodžio 30 d. įsakymu
Nr. A1-2051